
17 de Janeiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍBAS-BA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Pregão Presencial nº 001/2019, do tipo Empreitada por menor Preço por Item. Objeto: Contrata-
ção de empresa(s) e/ou pessoa(s) física(s) para Prestação de serviços de Transporte de Alunos da 
Rede Pública de Ensino do Município de Caraíbas-BA, conforme especificações do Edital. Data de 
abertura: 30/01/2019, às 08:30h. Local: Praça Luís Eduardo Magalhães, nº 245, centro, na cidade de 
Caraíbas, Bahia. Informações e Edital no Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012 e e-mail: licitacoes.
caraibas@gmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.caraíbas.ba.io.
org.br/diarioOficial. Jones Coelho Dias - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

Pregão Presencial nº 002/2019, do tipo Empreitada por menor Preço por Lote. Objeto: Registro 
de Preços para Aquisição de Pneus, câmaras de ar, protetores de pneus, serviços de cambagem, 
alinhamento e balanceamento para atender as necessidades dos veículos e máquinas pesadas 
dos veículos, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 29/01/2019, às 08:30h. Local: 
Praça Luís Eduardo Magalhães, nº 245, centro, na cidade de Caraíbas, Bahia. Informações e Edital 
no Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012 e e-mail: licitacoes.caraibas@gmail.com. Divulgação 
de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.Caraíbas.ba.io.org.br/diarioOficial. Jones Coelho 
Dias - Prefeito Municipal.


